

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 30 DE ABRIL DE 2025
 (Em R\$ Mil)

ATIVO			PASSIVO		
CIRCULANTE	Março	Abril	CIRCULANTE	Março	Abril
Caixa e Equivalentes de Caixa	17.381	24.358	Fornecedores	67.175	56.119
Contas a Receber	198.234	172.635	Glosa Fornecedores de Serviços Médicos	4.849	5.065
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(18.690)	(18.690)	Salários a Pagar	1.484	2.773
Estoques	6.143	5.999	Provisão Férias e Encargos	75.416	75.293
Provisão para Perdas nos Estoques	(1.380)	(1.380)	Provisão para 13º Salário e Encargos	11.722	15.266
Adiantamentos	6.351	7.753	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	20.118	13.225
Impostos e Contribuições a Recuperar	5.754	7.617	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	23.285	18.880
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	5.052	445	Adiantamento de Clientes	4.348	4.329
	<u>218.845</u>	<u>198.737</u>	Processos Julgados	32.045	32.045
			Outras Contas a Pagar	3.001	2.438
				<u>243.443</u>	<u>225.433</u>
NAO CIRCULANTE			NAO CIRCULANTE		
Contas a Receber	17.594	17.594	Provisão para Contingências	194.015	202.641
Provisão para Crédito de Liquidação Duvidosa	(17.594)	(17.594)		<u>194.015</u>	<u>202.641</u>
Depósito Judicial e Outros Créditos	69.507	86.156			
Provisão de Outros Valores a Receber	(1.052)	(1.052)			
Imobilizado	12.843	12.706			
Intangível	6.298	6.170			
	<u>87.596</u>	<u>103.980</u>			
			PATRIMONIO LIQUIDO		
			Capital Social	105.715	105.715
			Reserva de Capital	1.272	1.272
			Prejuízos Acumulados	(225.415)	(225.415)
			Ajustes de Exercícios Anteriores	(15.117)	(15.117)
			Resultados Mensais Acumulados	2.528	8.188
				<u>(131.017)</u>	<u>(125.357)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u><u>306.441</u></u>	<u><u>302.717</u></u>	TOTAL DO PASSIVO	<u><u>306.441</u></u>	<u><u>302.717</u></u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/04/2025 A 30/04/2025
(Em R\$ Mil)

	<u>Março</u>	<u>Abril</u>	<u>Acumulado/2024</u>	<u>Acumulado/2025</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA				
Serviços de Engenharia de Tráfego	128.147	116.673	323.145	466.691
Eventos Diversos	4.764	6.401	23.239	22.340
Outros Contratos de Engenharia	19	1	-	81
	132.930	123.075	346.384	489.112
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	(12.373)	(11.436)	(33.214)	(45.495)
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	120.557	111.639	313.170	443.617
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS				
Pessoal e Encargos	(73.958)	(75.284)	(191.358)	(273.062)
Honorários da Administração	(265)	(29)	(181)	(178)
Material de Sinalização Viária	(187)	(150)	(562)	(600)
Sistema de Comunicação	(5.129)	(4.717)	(9.896)	(18.980)
Locação / Manutenção PMV's	(2.550)	(2.550)	(5.729)	(10.200)
Postagem de Multas	(2.764)	(2.670)	(6.606)	(10.844)
Aluguel de Veículos	(2.173)	12	(3.815)	(3.340)
Outros Custos	(4.162)	(4.438)	(10.173)	(18.195)
	(91.188)	(89.826)	(228.320)	(335.399)
LUCRO BRUTO	29.369	21.813	84.850	108.218
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS				
Pessoal e Encargos	(23.281)	(8.514)	(32.599)	(53.523)
Honorários da Administração	(146)	(146)	(357)	(531)
Processamento de Dados	(12.105)	(7.030)	(11.949)	(24.376)
Despesas Legais e Judiciais	(3.465)	(8.688)	(9.318)	(27.382)
Infra Estrutura	(2.216)	(2.761)	(3.973)	(9.853)
Gerais e Administrativas	(4.228)	(1.099)	(3.411)	(8.410)
Despesas Financeiras	(20)	(36)	(1.885)	(83)
Receitas Financeiras	1.036	889	1.959	4.534
Outras Receitas Operacionais	8.252	11.231	442	19.594
	(36.173)	(16.154)	(61.091)	(100.030)
PREJUÍZO/LUCRO ANTES DO IMPOSTO DE RENDA	(6.804)	5.659	23.759	8.188
Imposto de Renda	-	-	-	-
Contribuição Social	-	-	-	-
PREJUÍZO/LUCRO DO PERÍODO	(6.804)	5.659	23.759	8.188

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO EM 30 DE ABRIL DE 2025

(Em R\$ Mil)

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações			
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2023	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(300.617)</u>	<u>0</u>	<u>(193.630)</u>
Ajuste Exercícios Anteriores	-	-	-	(15.117)	-	(15.117)
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	75.202	-	75.202
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2024	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(240.532)</u>	<u>0</u>	<u>(133.545)</u>
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	8.188	-	8.188
SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2025	<u>105.715</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(232.344)</u>	<u>0</u>	<u>(125.358)</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA ACUMULADOS DE ABRIL DE 2025

Método Indireto

(Em R\$ Mil)

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Lucro do Exercício	8.188
Ajustes	
Depreciação/Amortização	1.060
Baixa do Imobilizado	-
Ganho de Impairment	-
Ajuste do Imobilizado	-
Redução (Aumento) no Ativo:	
Contas a Receber	(149.013)
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	3.011
Estoques	(778)
Impostos, Contribuições e Outros Créditos	(15.551)
Aumento (Redução) no Passivo:	
Provisões Férias e Salários a Pagar	27.967
Encargos Sociais e FGTS a Recolher	(5.766)
Impostos e Contribuições a Recolher	(10.277)
Fornecedores/Contas a Pagar	29.876
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	(111.283)

ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Investimento em Ativo Imobilizado	(312)
Investimento em Ativo Intangível	-
Caixa Líquido Usado nas Atividades de Investimentos	(312)

ATIVIDADES DE FINANCIAMENTOS

Doações Recebidas	-
Aumento de Capital	-

Diminuição/Aumento Líquido de Caixa e Equivalente de Caixa **(111.595)**

Caixa e Equivalente de Caixa no início do Período	135.953
Caixa e Equivalente de Caixa no fim do Período	24.358